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KS-I-O.0003.3.2025 

DZ-I.ZD-00144/25 

 

Pan 

Filip Żelazny 

Radny Województwa  

Wielkopolskiego 

 

Szanowny Panie Radny, 

odpowiadając na Pańską interpelację z dnia 24 lutego 2025 r., dotyczącą Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu, informuję jak poniżej. 

 

Na dzień 4 marca 2025 roku w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu funkcję 

pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych pełni Pan Bartłomiej Eugeniusz Kociński, który 

jednocześnie sprawuje nadzór nad zespołami ratownictwa medycznego. Pan Bartłomiej Eugeniusz 

Kociński jest lekarzem posiadającym prawo wykonywania zawodu przyznane na podst. Art. 5 ust. 1- 6 

Ustawy z dnia 5 grudnia 1996 roku o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2024r., poz. 1287  

ze zm.), specjalizacja Anestezjologia i intensywna terapia. 

 

Odnosząc się do kwestii uczestnictwa Pana Roberta Judka Dyrektora Stacji w spotkaniu  

w Ministerstwie Zdrowia jako zastępca strony związkowej jednej z organizacji związkowych,  

po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego informuję, że sytuacja taka nie miała miejsca. 

Wyjaśniam, że Pan Robert Judek uczestniczył w dniu 29 stycznia 2025 roku w spotkaniu  

w Ministerstwie Zdrowia, którego tematem było omówienia spraw związanych z poprawą bezpieczeństwa 

ratowników medycznych podczas wykonywania czynności ratunkowych. W spotkaniu udział wzięli m.in. 

Pani Minister Zdrowia Izabela Leszczyna i wiceminister Marek Kos oraz przedstawiciele ratowników 

medycznych. W rozmowach uczestniczyli także przedstawiciele Ministerstw: Sprawiedliwości, Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, Polskiej Policji i Rzecznika Praw Pacjenta. Tematy poruszane podczas 

spotkania nie dotyczyły zagadnień związanych bezpośrednio z funkcjonowaniem Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, a ściśle bezpieczeństwa pracy ratowników medycznych.   

                                                                           
   Z wyrazami szacunku 

 

                                                                                     Z up. Marszałka Województwa 
                                                                                               Katarzyna Kretkowska 
                                                                                                  Członkini Zarządu 
 
Otrzymują:  
KS – 2  
DO – do wiadomości  
DZ– aa. 


